
 ZARZĄDZENIE NR 1261/2011
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 grudnia 2011r.

w sprawie wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego 

w zakresie turystyki i krajoznawstwa w 2012r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1, art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. tj. 2010 Nr 
234 poz. 1536 z późn. zm.)2 zarządza się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert,  ogłoszonego 
zarządzeniem  nr  1079/2011  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  18  listopada  2011  r.  na 
realizację zadania publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa w formie wsparcia tego 
zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

§ 2. Środki na dotację o których mowa w § 1 określone są w Budżecie Miasta Płocka na 
2012 rok w dziale 01/WST.II/P w rozdziale 63003 § 2360.

§ 3. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego 
zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
3) na stronie internetowej Miasta Płocka www.plock.eu/cwop.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki 
Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Płocka
 

            Andrzej Nowakowski

1(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281)

2(Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1211, Nr 209, poz. 1244)

http://www.plock.eu/cwop


Załącznik do Zarządzenia nr 1261/2011 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2011 r.  

L.p. Wnioskodawca Nazwa programu/imprezy Kwota udzielonej 
dotacji w złotych

Rozdział Paragraf

1. Płocka Lokalna 
Organizacja
Turystyczna
Stary Rynek 8 
09-400 Płock

Akcja turystyczno-
edukacyjna „Odkryj z nami 
Płock”.

21.000,00 zł 63003 2360

2. Oratorium im. 
Świętego Dominika 
Savio
Al. Jachowicza 4
09-402 Płock

Organizacja rajdów, 
imprez, wycieczek, 
spacerów po mieście 
upowszechniających 
wiedzę o mieście pt: 
„Gdzie mieszkasz?”.

4.000,00 zł 63003 2360

3. Chorągiew 
Mazowiecka Związku 
Harcerstwa Polskiego 
Hufiec ZHP Płock
ul. Krótka 3a, 
09-402 Płock

Szlakiem stulecia 
harcerstwa płockiego.

14.000,00 zł 63003 2360

4. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział 
Miejski 
ul. Tumska 4, 
09-402 Płock

Organizacja imprez 
turystyki kwalifikowanej: 
rajdów, zlotów, konkursów 
dla członków PTTK oraz 
społeczności lokalnej.

30.000,00 zł 63003 2360

5. Klub Inteligencji 
Katolickiej
ul. Tumska 3, 
09-402 Płock

Zapoznanie z atrakcjami 
turystycznymi miasta – 
turystyka edukacją i 
integracją dzieci.

2.000,00 zł 63003 2360

6. Chorągiew 
Mazowiecka Związku 
Harcerstwa Polskiego 
ul. Krótka 3a, 
09-402 Płock

XXXV Ogólnopolski 
Harcerski Rajd „Wisła 
2012”.

9.000,00 zł 63003 2360

7. Towarzystwo 
Przyjaciół Miejskiego 
Ogrodu 
Zoologicznego
ul. Norbertańska 2 09-
402 Płock

Wydanie książeczki 
edukacyjnej dla dzieci 
zwiedzających ZOO.

20.000,00 zł 63003 2360

RAZEM 100.000,00 zł


